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RESULTATLISTE HJALLIS ÆRESLØP
Bane: Leangen Kunstisbane

Dato(er): 10.03.2024
Arrangør: Sportslubben Falken

100 m Rekrutt 1 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. Unai Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 1
y. Jonathan Olai Vanvik Leinstrand IL Rekrutt 1

100 m Rekrutt 2 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. Emilie Tangstad Bjørnli Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2
y. Ågot Ødegaard Sp.kl. Falken Rekrutt 2

i. Ingeborg Helgesen
Hammerdal Leinstrand IL Rekrutt 2

y. Charlotte Eriksen Krogstad Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2
i. Kasper Andre Moen BØSK Rekrutt 2

y. Simon Andre Strømmen
Holmvik Sp.kl. Falken Rekrutt 2

i. Helene Berntzen Singstad Leinstrand IL Rekrutt 2
y. Liva Solberg Olsen BØSK Rekrutt 2
i. Martin Hammernes Leinstrand IL Rekrutt 2
y. Aron Amadeus Moen BØSK Rekrutt 2
i. Alexander Vårvik Leinstrand IL Rekrutt 2
y. Sara Mogstad BØSK Rekrutt 2
i. Teresa Santarana Pedersen BØSK Rekrutt 2
y. Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL Rekrutt 2

100 m Rekrutt 1 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. Jonathan Olai Vanvik Leinstrand IL Rekrutt 1
y. Unai Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 1

300 m Rekrutt 2 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. Kasper Andre Moen BØSK Rekrutt 2
y. Ågot Ødegaard Sp.kl. Falken Rekrutt 2
i. Emilie Tangstad Bjørnli Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2
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300 m Rekrutt 2 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

y. Simon Andre Strømmen
Holmvik Sp.kl. Falken Rekrutt 2

i. Charlotte Eriksen Krogstad Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2
y. Helene Berntzen Singstad Leinstrand IL Rekrutt 2
i. Liva Solberg Olsen BØSK Rekrutt 2

y. Ingeborg Helgesen
Hammerdal Leinstrand IL Rekrutt 2

i. Aron Amadeus Moen BØSK Rekrutt 2
y. Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL Rekrutt 2
i. Martin Hammernes Leinstrand IL Rekrutt 2
y. Teresa Santarana Pedersen BØSK Rekrutt 2
i. Sara Mogstad BØSK Rekrutt 2
y. Alexander Vårvik Leinstrand IL Rekrutt 2

300 m Jenter 10 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. Sofie Petersen Leinstrand IL Jenter 10
y. Alma Molde Jensen Leinstrand IL Jenter 10

i. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL Jenter 10

y. Mathilde Olderli Berget Sp.kl. Falken Jenter 10

300 m Gutter 10 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. William Flønes Leinstrand IL Gutter 10
y. Julius Rø Goulding Leinstrand IL Gutter 10
i. Ragnar Lorentzen Leinstrand IL Gutter 10
y. Petter Kvam Leinstrand IL Gutter 10

300 m Jenter 11 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 i. Vilma Fossum Tynset IF Jenter 11 34,41 SB
2 y. Sofie Mogstad BØSK Jenter 11 36,06 SB +1,65

y. Daniel Flønes Leinstrand IL Gutter 10
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300 m Gutter 12 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 i. Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL Gutter 12 31,25 SB
2 i. Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL Gutter 12 32,04 SB +0,79

3 y. Julian Alexander Sandoval
Haug Trondhjems Skøiteklub Gutter 12 33,52 SB +2,27

500 m Jenter Junior B 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Alessandra Mazzetti Leinstrand IL Jenter
Junior B 48,35

500 m Jenter Junior C 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand IL Jenter
Junior C 48,29

2 i. Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL Jenter
Junior C 50,21 +1,92

3 y. Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL Jenter
Junior C 51,33 +3,04

500 m Gutter Junior C 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Thomas Sundsvold Leinstrand IL Gutter
Junior C 43,60

2 y. Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL Gutter
Junior C 46,72 +3,12

500 m Gutter Junior B 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL Gutter
Junior B 42,21

2 y. Nathaniel Høyer Leinstrand IL Gutter
Junior B 42,97 +0,76
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500 m Kvinner Junior A 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Tuva Sundsvold Leinstrand IL Kvinner
Junior A 49,74

500 m Kvinner Veteran 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Hege Stubberud Fossum Tynset IF Kvinner
Veteran 56,62 PR

500 m Menn Veteran 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Bjørn Willadsen Trondhjems Skøiteklub Menn
Veteran 49,04

2 y. Odd-Henrik Krogstad Trondhjems Skøiteklub Menn
Veteran 1.19,10 fall +30,06

500 m Jenter 10 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. Alma Molde Jensen Leinstrand IL Jenter 10 1.07,05 PR
y. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL Jenter 10 1.01,73 PR
i. Mathilde Olderli Berget Sp.kl. Falken Jenter 10 1.02,77 PR
y. Sofie Petersen Leinstrand IL Jenter 10 1.02,17 PR

500 m Gutter 10 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. William Flønes Leinstrand IL Gutter 10 1.11,35
i. Petter Kvam Leinstrand IL Gutter 10 1.07,69
y. Daniel Flønes Leinstrand IL Gutter 10 1.10,19 PR
i. Ragnar Lorentzen Leinstrand IL Gutter 10 1.00,57 PR
y. Julius Rø Goulding Leinstrand IL Gutter 10 1.01,91 PR

500 m Jenter 11 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 y. Vilma Fossum Tynset IF Jenter 11 56,98
2 i. Sofie Mogstad BØSK Jenter 11 1.01,45 +4,47
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Jenter 11: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 300 m 10.03.2024 500 m Poeng

1 Vilma Fossum Tynset IF 34,41 SB 1 56,98 1 114,330
2 Sofie Mogstad BØSK 36,06 SB 2 1.01,45 2 121,550

500 m Gutter 12 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 i. Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL Gutter 12 50,11
2 y. Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL Gutter 12 51,79 +1,68

3 i. Julian Alexander Sandoval
Haug Trondhjems Skøiteklub Gutter 12 54,59 +4,48

Gutter 12: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 300 m 10.03.2024 500 m Poeng

1 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 31,25 SB 1 50,11 1 102,193
2 Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL 32,04 SB 2 51,79 2 105,190

3 Julian Alexander Sandoval
Haug Trondhjems Skøiteklub 33,52 SB 3 54,59 3 110,456

1000 m Jenter Junior C 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL Jenter
Junior C 1.52,26

1000 m Jenter Junior B 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Alessandra Mazzetti Leinstrand IL Jenter
Junior B 1.47,79

Jenter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 500 m 10.03.2024 1000 m Poeng

1 Alessandra Mazzetti Leinstrand IL 48,35 1 1.47,79 1 102,245
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1000 m Kvinner Veteran 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Hege Stubberud Fossum Tynset IF Kvinner
Veteran 1.59,19 PR

Kvinner Veteran: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 500 m 10.03.2024 1000 m Poeng

1 Hege Stubberud Fossum Tynset IF 56,62 PR 1 1.59,19 PR 1 116,215

1000 m Gutter Junior B 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL Gutter
Junior B 1.32,31

1000 m Menn Veteran 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Bjørn Willadsen Trondhjems Skøiteklub Menn
Veteran 1.40,66

2 i. Odd-Henrik Krogstad Trondhjems Skøiteklub Menn
Veteran 1.42,81 +2,15

Menn Veteran: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 500 m 10.03.2024 1000 m Poeng

1 Bjørn Willadsen Trondhjems Skøiteklub 49,04 1 1.40,66 1 99,370
2 Odd-Henrik Krogstad Trondhjems Skøiteklub 1.19,10 fall 2 1.42,81 2 130,505

3000 m Jenter Junior C 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL Jenter
Junior C 5.53,72
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Jenter Junior C: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 500 m
10.03.2024

1000 m
10.03.2024

3000 m Poeng

1 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL 51,33 3 1.52,26 1 107,460
2 Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL 50,21 2 5.53,72 1 109,163
3 Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand IL 48,29 1 48,290

3000 m Kvinner Junior A 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Tuva Sundsvold Leinstrand IL Kvinner
Junior A 5.48,25 PR

Kvinner Junior A: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 500 m 10.03.2024 3000 m Poeng

1 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 49,74 1 5.48,25 PR 1 107,781

3000 m Gutter Junior B 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Nathaniel Høyer Leinstrand IL Gutter
Junior B 4.41,93

Gutter Junior B: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 500 m
10.03.2024

1000 m
10.03.2024

3000 m Poeng

1 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL 42,21 1 1.32,31 1 88,365
2 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 42,97 2 4.41,93 1 89,958

3000 m Gutter Junior C 10.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Thomas Sundsvold Leinstrand IL Gutter
Junior C 5.02,58
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Gutter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 10.03.2024 500 m 10.03.2024 3000 m Poeng

1 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 43,60 1 5.02,58 1 94,030
2 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL 46,72 2 46,720
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